平成 17 年 11 月 4 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 奥 村 組

代 表 者 名 取締役社長  奥村太加典

(コード番号 １８３３ 東証・大証第１部)

問 合 せ 先      管理本部 経理部長 田中敦史

（ＴＥＬ． ０６－６６２１－１１０１）

平成 17 年 9 月期 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 17 年 5 月 19 日の決算発表時に公表した業績予想を

下記のとおり修正します。

記

１．平成 17 年 9 月期業績予想数値の修正（平成 17 年 4 月 1 日～平成 17 年 9 月 30 日）

（単位：百万円）

 売  上  高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 発 表 予 想  （ Ａ ）

（平 成 17 年 5 月 19 日 発 表 ）
７１，３００   △３，３００   △１，２００

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） ６２，８００   △５，９００   △２，３００

増 減 額  （ Ｂ  －  Ａ ） △８，５００   △２，６００   △１，１００

増 減 率 △１１．９
％

△７８．８
 ％

△９１．７
 ％

前年同期（平成 16 年 9 月期）実績 ６６，２１９ △２，３２５   △６１８

２．修正の理由

 工期延伸等による完成工事高の減少により、売上高および売上総利益が減少し、経

常損失は約２６億円の増加が見込まれますが、貸倒引当金戻入益約１６億円を特別利

益に計上すること等により、中間純損失は約１１億円の増加となる見込みです。

（注）平成 18 年 3 月期の業績予想につきましては、平成 17 年 11 月 18 日の中間決算発表時

にお知らせします。なお、当中間期から連結決算の開示を行う予定です。

以  上